PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2017                                                                                  № 870
Об открытии кладбища на земельном участке
с кадастровым номером 69:27:0000032:1204,

расположенном по адресу: обл. Тверская,

р-н Ржевский, с/п Хорошево, южнее д. Гришино
В целях обеспечения организации ритуальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Решением Ржевской городской Думы от 01.10.2010 № 76 «Об утверждении Положения «Об организации похоронного дела, предоставления ритуальных услуг и содержания муниципальных мест погребений на территории города Ржева Тверской области», постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 03.10.2014 № 1315 «О возложении выполнения функций специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории города Ржева на МКП г.Ржева «БиЛД»,  руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, распоряжением Администрации города Ржева Тверской области от 08.09.2017 № 280-рк «О возложении обязанностей Главы города Ржева на Марченкову Т.И.», Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Рекомендовать Муниципальному казенному предприятию г. Ржева «Благоустройство и ландшафтный дизайн» (Селезнев С.А.) открыть для захоронения умерших (погибших) граждан кладбище с 21 сентября 2017 года на земельном участке площадью 327 342 кв.м с кадастровым номером 69:27:0000032:1204, находящемся в постоянном (бессрочном) пользовании у МК (свидетельство о государственной регистрации права от 05.02.2016 69-69/016-69/127/001/2016-522/1), местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: обл. Тверская, р-н Ржевский, с/п Хорошево, южнее д. Гришино, разрешенное использование: ритуальная деятельность.

2. Рекомендовать Муниципальному казенному предприятию г. Ржева «Благоустройство и ландшафтный дизайн» (Селезнев С.А.) организовать работу по захоронению умерших (погибших) граждан в соответствии с действующим законодательством в сфере погребения и похоронного дела.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева   www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Сияркина Е.С.
Исполняющий обязанности

первого заместителя

Главы администрации города Ржева

     Т.И. Марченкова
_974528414.doc
[image: image1.png]